
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

AOOUSPRC Prot. n 13712 Reggio Calabria, 30/08/2012

  
IL DIRIGENTE

Richiamato      il proprio provvedimento n. 12665  del  7.8.012 con  il quale  sono state modificate 
                        e/o integrate le assegnazioni  di sede disposte per l’a.s. 2012/13  già  disposte ai sensi 
                        dell’art.48 del Contratto sulla mobilità:
Visto                l’esposto prodotto dai collaboratori scolastici   coinvolti per l’assegnazione della 
                         sede nell’ambito del dimensionamento che ha interessato le Istituzioni scolastiche di 
                         Bianco,    Brancaleone  e Africo ;
Accertato         altresì che le opzioni  prodotte dai collaboratori scolastici per  l’ I.S. Fermi di 
                        Bagnara non sono state considerate pur in presenza di disponibilità utile nella 
                        Predetta sede;

DISPONE

I  sotto elencati  collaboratori scolastici,  ai sensi dell’art. 48 del Contratto sulla mobilità, a 
decorrere dal 1 settembre 2012 sono da intendersi titolari nelle scuole a fianco di ciascuno indicata:

MORABITO MARIA CARMELA   -IC BIANCO
CHIECCO FRANCESCO                - IC BRANCALEONE AFRICO
VERSACI  FRANCESCO               - IS BAGNARA
CORIGLIANO LUIGI                     - IS BAGNARA
SERGI IPPOLITA                            - IS BAGNARA
PELLEGRINO ERMELINDA         -IC GALLICO
MAIOLO ANNUNZIATA              - IS ZANOTTI BIANCO MARINA GIOIOSA IONICA 
    

                                                                                               F.to  IL DIRIGENTE
                                                                                               MIRELLA NAPPA 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA
(anche per notifica ai diretti interessati)
ALL’ALBO DELL’UFFICIO  SEDE

Il responsabile del procedimento:Carmela Fedora Oriana – carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it

Il responsabile dell’istruttoria : Cosimo Sofo – cosimo.sofo.rc@istruzione.it
Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260

e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it
Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.0013712.30-08-2012


